

Lucca ApS

Humlevej 12, 8240 Risskov

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 41 39 39 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

Annette Lucca Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|---|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lucca ApS Humlevej 12 8240 Risskov CVR-nr.: 41 39 39 12 Stiftet: 28. maj 2020 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Annette Lucca Larsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Luxit.dk ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden lignende investeringer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.100 kr. mod -13.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.017 kr. mod 408.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.100	-13.795
Indtægt af kapitalinteresse	199.190	422.012
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	191.017	408.217
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	191.017	408.217
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.245	422.012
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.228</u>	<u>-13.795</u>
Disponeret i alt	191.017	408.217

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	641.202	442.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	641.202	442.012
Anlægsaktiver i alt	641.202	442.012
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	11.205
Tilgodehavender i alt	0	11.205
Likvide beholdninger	3.032	0
Omsætningsaktiver i alt	3.032	11.205
Aktiver i alt	644.234	453.217

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	621.257	422.012
Overført resultat	-22.023	-13.795
Egenkapital i alt	639.234	448.217
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
 Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
 Passiver i alt	644.234	453.217